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Stacja pogodowa – elektroniczna,
sonda, czarna

Numer katalogowy BR-172801

Kod producenta BR-172801

Kod EAN 5908277717148

Opis produktu
 Szukasz uniwersalnego, elektronicznego termometru, który pozwoli Ci na stałe monitorowanie zmian temperatury zarówno w
Twoim domu, jak i na zewnątrz? Odkryj naszą niewielkich rozmiarów, wielofunkcyjną stację pogody w kolorze czarnym!

Wielofunkcyjna stacja pogodowa - dzięki sondzie o długości 1,3 m pozwala na monitorowanie temperatury
zarówno wewnątrz (0C ... +50C), jak i na zewnątrz (-20C ... +50C)!
Zegar, budzik i kalendarz - dodatkowe funkcje urozmaicają korzystanie z urządzenia poprzez wyświetlanie czasu w
12- i 24- godzinnym trybie, a także wbudowany kalendarz i budzik z funkcją drzemki!
Wbudowana pamięć pomiarów - pozwala na odczyt minimalnych i maksymalnych pomiarów zapisanych w ciągu
ostatnich 24 godzin.
Termo alert i tendencje zmian temperatury - dodatkowo urządzenie pozwala na porównywanie zmian
temperatury w dłuższym okresie, a także ustawianie alarmu informującego o osiągnięciu zadanych temperatur
minimalnych i maksymalnych!
Do zawieszenia i postawienia - czarna obudowa z dużym elektronicznym wyświetlaczem została wyposażona w
metalową stopkę ułatwiającą ustawienie urządzenia, a także miejsce na haczyk w tylnej części obudowy, dzięki
któremu możesz zawiesić stację w dowolnym miejscu!
Baterie w zestawie - stacja pogody działa w trybie pracy na baterii 1xLR1130, którą otrzymujesz w komplecie wraz z
urządzeniem!

Postaw na wielofunkcyjne rozwiązania, skryte w niewielkich urządzeniach! Nasza nieduża, czarna stacja pogody świetnie
sprawdzi się w Twoim domu i będzie niebanalnym pomysłem na prezent! Dzięki temu urządzeniu Ty i Twoi bliscy będziecie w
stanie monitorować zmiany temperatury w swoim otoczeniu! Termometr wyposażony w sondę o długości 1,3 m będziesz w
stanie jednocześnie monitorować zmiany temperatury zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz — za oknem, na
balkonie czy na tarasie. Monitoruj temperaturę wewnętrzną w zakresie od 0C do 50C oraz temperaturę zewnętrzną od -20C do
50C z dokładnością +/- 1C!

Atrakcyjność urządzenia podkreśla szereg wbudowanych w nie funkcji. Wbudowana pamięć pozwala na odczyt minimalnych i
maksymalnych wartości zanotowanych w trakcie 24 godzin/ Funkcja termo alertu umożliwia zadanie wartości najniższych i
najwyższych temperatur i poinformowanie Cię, gdy temperatura spadnie lub wzrośnie zbyt mocno! Funkcja ta przyda się
szczególnie w pokojach dziecięcych, spiżarniach, podczas uprawy wymagających roślin, a także w momencie, gdy
przygotowujesz domowe nastawy na ulubione trunki! Kolejnym atutem stacji pogodowej jest możliwość wyświetlenia wykresu
zmian temperatur, dzięki któremu sprawdzisz historyczny przebieg zmian temperatur w Twoim otoczeniu!

Elektroniczny termometr wyposażony jest ponadto o kolejne funkcjonalności: zegar z budzikiem i funkcją drzemki (pracujący
w trybie 12- i 24- godzinnym), a także wbudowany kalendarz!

Niewielkie rozmiary, czarna obudowa, metalowa nóżka ułatwiająca postawienie urządzenia, a także możliwość zawieszenia
urządzenia na ścianie oraz duży, czytelny wyświetlacz sprawiają, że urządzenie idealnie spisze się w każdym — zarówno
nowoczesnym, jak i bardziej tradycyjnym wnętrzu!

Pamiętaj o stałym monitorowaniu temperatury w Twoim domu!

Więcej o wpływie temperatury na Twój organizm przeczytasz na naszym blogu w artykule: 

 

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/stacja-pogodowa-elektroniczna-sonda-czarna-p-1628.html
https://browin.pl/blog/termometry-wewnetrzne-i-zewnetrzne-to-male-urzadzenia-ale-majace-wielka-moc?utm_source=produkt&utm_medium=browin&utm_campaign=dowiedz-sie-wiecej-termometr&utm_content=przycisk


 

Dane techniczne:

Funkcje urządzenia:

- Temperatura wewnętrzna (0C ... 50C)

- Temperatura zewnętrzna (-20C ... 50C)

- Dokładność pomiaru temperatury: +/- 1C

- Zegar z funkcją drzemki,

- Minimalne i maksymalne wartości temperatury,

- Kalendarz i data,

- Termoalert i tendencje zmian temperatury.

- Możliwość postawienia urządzenia lub zawieszenia na ścianie.

- Sonda: długość 1,3 m

- Zasilanie na baterie - 1xLR1130 - w komplecie

Uwaga!

Kiedy temperatura osiągnie ponad 50C, na wyświetlaczu pojawia się symbol "H".
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